Municipal Denominada Instituto de Previdência do Servidor Municipal.de Dores do Indaiá �

IPSEMD e Dá Outras Providências.", passa a vigorar com a seguinte redação:

I - Contribuição dos servidores inativos e
pensionistas equivalente a 14% (quatorze por cento) incidente sobre a parcela dos
benefícios que supere o valor de R$ 6.101,06 (seis mil, cento e um reais e seis
centavos);

Art. 5º. O inciso II, do art. 75, da Lei Municipal n.º

2.178/2005, de 09 de Dezembro de 2.005, que "Dispõe Sobre a Reestruturação da Autarquia

Municipal Denominada Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Dores do Indaiá �